[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2013

№ 175-п

О внесении изменений в Правила содержания мест погребения и порядок деятельности общественных кладбищ на территории города Белово

1. Внести изменение в «Правила содержания мест погребения и порядок деятельности общественных кладбищ на территории города Белово», утвержденные распоряжением Администрации г. Белово от 05.02.2004 № 119-р (в ред. Постановления Администрации Беловского городского округа от 22.02.2013 № 42-п):

1.1. в пункте 1 раздела I слова «специализированной службы по вопросам похоронного дела» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика

ЖКХ»;

1.2. пункты 4 и 5 раздела II изложить в следующей редакции:

«4. Каждое захоронение регистрируется муниципальным бюджетным учреждением «Служба заказчика ЖКХ» в особой книге.

5. Установка надмогильных сооружений допускается в границах отведенного под захоронение участка по предварительному согласованию с муниципальным бюджетным учреждением «Служба заказчика ЖКХ» размеров этих сооружений и их расположения.».

1.3. в пункте 2 раздела III слова «специализированная организация» заменить словом «организация»;

1.4. в п. 1.2. раздела IV слова «службе по вопросам похоронного дела» заменить словом «организации»;

1.5. в
названии раздела V слова «службы по вопросам похоронного дела» заменить словом «организации».

2. Начальнику
отдела информационных технологий Макрушину С.В. разместить настоящее постановление на сайте www.belovo42.ru в сети Интернет. Начальнику управления по работе со СМИ Балацкому А.В. обеспечить публикацию настоящего постановления в СМИ.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Р.М.Атаулова.
Глава Беловского

городского округа

И.А. Гусаров